dia e local às 12:20 horas, o 2º Público Leilão a partir de 50% do valor da avaliação - Artigos 885, 891 e §único do 
CPC, os seguintes bens – ID 86112729:  

- 1 NOTEBOOK DA MARCA SAMSUNG – MODELO NP 350XAA, PROCESSADOR INTEL, NO VALOR DE R$ 
1.900,00 (Um mil e novecentos reais);  

- 1 NOTEBOOK DA MARCA LG – MODELO CGC 40, PROCESSADOR INTEL, NO VALOR DE R$ 1.760,00 (Um mil, 
setecentos e sessenta reais), perfazendo o total de R$ 3.660,00 (Três mil, seiscentos e sessenta reais), 
encontrados na Rua Ferreira de Andrade nº 230 - Cachambi – Rio de Janeiro/RJ., sendo intimado/fiel 
depositário Sr. Gilberto Canano.  

- Feito o Leilão, lavrar-se-á de imediato o Auto de Arrematação ou Leilão (artigo 901, do CPC), devendo o valor